החברה מתכבדת להודיע כי ביום 8 ביולי, 2018, החליט דירקטוריון החברה על אימוץ מדיניות חלוקת דיבידנד חדשה, אשר תיכנס לתוקפה החל ממועד החלטת הדירקטוריון כאמור.

בהתאם להחלטת הדירקטוריון, בכפוף לעמידת חלוקת הדיבידנד בכל הוראות הדין, ובכלל זה מבחן החלוקה ומבחן יכולת הפירעון הקבועים בסעיף 302 לחוק החברות התשנ"ט-1999 (להלן: "חוק החברות"), ככל שהנתונים הכספיים של החברה יאפשרו זאת, תשאף החברה לחלק דיבידנד בסכום שישקף 50% מהרווח התפעולי לפני הפחתות (EBITDA) בכל רבעון. מועדי תשלום הדיבידנד ייקבעו על ידי דירקטוריון החברה על פי שיקול דעתו הבלעדי.